MAKOTO OVERSEAS SERVICES CO LTD

President: Yasu Tomita

TOKYO OFFICE
2-6, Kanda-tsukasamachi, Chiyoda-ku, Tokyo
101-0048 Japan
Tel:03-5209-3591  Fax:03-3256-3441
E-mail: tokyo@mosco.co.jp

┌  ┐

お客様各位

└                       ┘

your reference our reference  date

 MOA-12-007  平成 24年 12月

輸入 CFS年末年始営業日のご案内

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、以下のとおりご案内いたします。

敬具

＝ 記 =

対象 CFS ： 三井倉庫株式会社 & 三井倉庫港運株式会社（大阪 CFS）

  東京 / 横浜 / 大阪 / 神戸

年末営業終了日 ： 平成 24年 12月 28日（金）

  午前 11時 30分まで

年始営業開始日 ： 平成 25年 1月 7日（月）

  午前 8時 30分より平常営業

【お願い】

 年始の搬出オーダーは、平成 24年 12月 28日（金）午後 3時までにご依頼いただけますようお願い申し上げ

ます。

 12月 29日以降フリータイム期間中の貨物は、12月 29日から 1月 6日までの期間カウントいたしません。

 12月 28日の時点で、既にフリータイムが切れている貨物につきましては、12月 29日から 1月 6日までの期

間もカウントされますので、ご留意願います。

以上